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CORTMED Aurega Skin Barrier Applicator aplikator piankowy
z płynem ochronnym 1ml - SBF10
 

Cena: 6,50 pln

Opis słownikowy

Producent Cortmed

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.02.01 (P.141)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Aplikator z piankową gąbką nasączoną płynem ochronnym, przeznaczony do aplikacji płynu ochronnego na skórze wokół stomii. Jest to
bardziej precyzyjny i higieniczny sposób aplikacji niż przy pomocy tradycyjnych chusteczek lub sprayów.

Zaletą produktu jest także delikatność towarzysząca jego stosowaniu, nie powoduje uczucia pieczenia nawet w przypadku
zastosowania na skórze obolałej lub podrażnionej.

Płyn ochronny, którym nasączono gąbeczkę po nałożeniu na skórę wysycha w ciągu kilku do kilkunastu sekund tworząc na powierzchni
skóry cienką i oddychającą warstwę barierową. Warstwa ta chroni przed możliwym podrażnieniem wskutek kontaktu z treścią jelitową
lub moczem oraz przed mechanicznymi podrażnieniami powodowanymi częstymi zmianami sprzętu stomijnego lub opatrunków.

Aplikator zwiększa ponadto przyleganie oraz szczelność sprzętu stomijnego.

Pojemność: 1ml

Kod producenta: SBF10
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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